
 
 
 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já, níže podepsaný: 
 

Jméno, příjmení  

Datum narození  

Bydliště  

 

jakožto zaměstnanec města Lanškroun (Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 
563 01 Lanškroun, IČO: 00279102), tímto ve smyslu dotčených předpisů 

ODVOLÁVÁM SVŮJ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

A) v celém rozsahu; 

B) v rozsahu: 
 

 

 

 

 

 

Vyberte variantu A v případě, že máte v úmyslu odvolat souhlas v celém rozsahu. Pokud označíte variantu 

B, tak prosím i uveďte, tj. viditelně označte, v jakém rozsahu souhlas odvoláváte. 

Poučení: Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán 
před jeho odvoláním. Odvoláním souhlasu není dotčeno zpracování osobních údajů mající jiný právní 
základ, než je udělení souhlasu. 
 

 

 

V     dne 
 
        Podpis zaměstnance 
 

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.


	pole01: 
	pole03: 
	pole02: 
	pole05: 
	pole06: 
	pole07: 
	pole08: 
	pole09: 
	pole11: 
	pole12: 
	RadioButton3: Off
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	TextEmail: Váš e-mail
	EmailPod: 


